
 

 

 UCHWAŁANR XXXVII/255/22 

 RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 w sprawie zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Knyszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Knyszynie stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XXXIII/219/2022 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 1 marca 2022 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. 

poz. 1075) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się pkt 35 w następującym brzmieniu: 

,,Ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692); 

2) w § 5 dodaje się pkt 21 w następującym brzmieniu: 

,,realizacja zadań wynikających z ustawy o dodatku węglowym” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3858


		2022-09-07T11:33:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




